Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Cuenta Publica 2!
FIDEICOMISO CENTRO INTERNACIONAL ACAPULCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Aprobado

1

O O ©O © o o oo

726,400
281,700
24,800

0

134,850
0

102,900
6,000

0

176,150
4,190,300
503,700
58,000
1,463,300
330,300
1,760,000
0

66,000
5,000
4,000

O O O O 0O o o o o o

60,800
42,000

18,800

© ©O © o o o o

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

O O O OO0 O 0O OO0 OO0 00000000 0000000000000 0000000000000 o0 Oo0OOo0OOoO o o o

Egresos

Modificado

3=(1+2)

O O O © o o oo

726,400
281,700
24,800

0

134,850
0

102,900
6,000

0

176,150
4,190,300
503,700
58,000
1,463,300
330,300
1,760,000
0

66,000
5,000
4,000

O O O 0O 0o o o o oo

60,800
42,000

18,800

O O O O o o o

Devengado

4

©O 0 0o 0o o oo

52,592
23,948
4,371

0
16,457
0

3,203
3,334

0

1,278
958,823
69,345
0
443,918
262,543
180,169
0

2,489
345

=
o

O 0000 0000000000 O0O0O0Oo0O0 OO0 o o

Pagado

5

©O 0 0o oo o oo

47,644
19,790
4,371

0
16,247
0

3,203
3,334

0

697
707,882
57,787
0
443,918
23,159
180,169
0

2,489
345

=
o

O 0O 0000000000000 O0O0O0Oo0Oo0 OO0 o o

Subejercicio

6=(3-4)

O 0o oo o oo

673,808
257,752
20,429

0

118,393

0

99,697
2,666

0

174,872
3,231,477
434,355
58,000
1,019,382
67,757
1,579,831
0

63,511
4,655
3,985

©O 00000 oo oo

60,800
42,000

18,800

© 0o 0o o oo o




Cuenta Publica 2t
FIDEICOMISO CENTRO INTERNACIONAL ACAPULCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

O O OO OO0 O OO0 OO0 OO0 o0 o0 o o o o o
O O O 0O 0O O 0O OO0 OO0 00 o0 o0 o0 o o o o
O O O 0O 0O O 0O 0O 0O OO0 00O Oo0 o0 o0 o o o o
O OO0 0000000000 OO0 OO o o
O 0O OO0 000000000 OO0 OO OO0 o
O 0O 000000000000 O0Oo0O0 O o o

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

4,977,500

o

4,977,500 1,011,415 755,526 3,966,085

Aprobado por Contralorintemoy/o Comisaro
LAE. OMINGC JOSE COSIO SIERRA LIC. DAVID QUEVEDDO CABRERA
MRECTOR GENERAL



