

## Cuenta Pública 2020 FIDEICOMISO CENTRO INTERNACIONAL ACAPULCO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	(Reducciones)	3 = (1 + 2)	1	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	0	0	0	0	0	0 = (3 - 4)
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	0	0	0	0	0
Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	0	0	0	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	726,400	0	726,400	52,592	47,644	673,808
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	281,700	0	281,700	23,948	19,790	257,752
Alimentos y Utensilios	24,800	0	24,800	4,371	4,371	20,429
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	134,850	0	134,850	16,457	16,247	118,393
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	102,900	0	102,900	3,203	3,203	99,697
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	6,000	0	6,000	3,334	3,334	2,666
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	176,150	0	176,150	1,278	697	174,872
Servicios Generales	4,190,300	0	4,190,300	958,823	707,882	3,231,477
Servicios Básicos	503,700	0	503,700	69,345	57,787	434,355
Servicios de Arrendamiento	58,000	0	58,000	0	0	58,000
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,463,300	0	1,463,300	443,918	443,918	1,019,382
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	330,300	0	330,300	262,543	23,159	67,757
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,760,000	0	1,760,000	180,169	180,169	1,579,831
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos	66,000	0	66,000	2,489	2,489	63,511
Servicios Oficiales	5,000	0	5,000	345	345	4,655
Otros Servicios Generales	4,000	0	4,000	15	15	3,985
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	60,800	0	60,800	0	0	60,800
Mobiliario y Equipo de Administración	42,000	0	42,000	0	0	42,000
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	18,800	0	18,800	0	0	18,800
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0



## Cuenta Pública 2020 FIDEICOMISO CENTRO INTERNACIONAL ACAPULCO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = (3 - 4)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	4,977,500	0	4,977,500	1,011,415	755,526	3,966,085

Aprobadopor LAE. DOMINGO JOSE COSIO SIERRA DIRECTOR GENERAL ContralorInternoy/o Comisario LIC. DAVID QUEVEDO CABRERA